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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82007502M

2. Data e Regjistrimit 07/08/2018
3. Emri i Subjektit Vila Bianca
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Fshati Rubjeke, Rruga Maminas 
Gjiri i Lalzit, Zona Kadastrale 3245,  Godine me nr. Pasurise 
228/33 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agroturizem, Bar-Restorant-Hotel. Agjensi imobiliare, 

turistike, udhetimesh.Tregtim e prodhim te mallrave te te 
gjitha llojeve, industriale e ushqimore, import-eksportin e 
tyre.Ndertime civile.
Artan Shqypi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/08/2018                Deri: 06/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanShqypi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit



2

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Vila Bianca
Telefon: 0684098677  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-903044-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556748-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
vila bianca vendimi.pdf
Shenime per Deklarimet  2019 Vila Bianca.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2)Vila 
Bianca.xlsx
Shenime shpjeguese per postet bilancit  2019 Vila Bianca.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1)Vila Bianca.xlsx

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749603-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1)Vila Bianca.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2)Vila 
Bianca.xlsx
Shenime per Deklarimet  2020  Vila Bianca.pdf
vila biancha vendimi.pdf

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948024-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE6AF74-F9F0-4296-AA0E-B61B998D4A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BAD0BF-DCD1-45CB-9C4B-DD34480FCF93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A2756C-4E26-430B-B032-F163F8FB8814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9645AED-2E39-4686-B063-4FF7663BDC4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFD63DA-8369-4578-9828-79C302BE2FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFD63DA-8369-4578-9828-79C302BE2FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234C1747-B31E-47BF-AFD3-3FBC43B970A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2FAD5E-6103-47A6-8BDF-8DBE5833AFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5862A0-0734-46BF-924D-B3AF96EF0D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A96CB81-E2D8-445A-9964-581639E0FCF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A96CB81-E2D8-445A-9964-581639E0FCF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC183B16-4DD5-446D-9A1D-985BFA93FEA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24C3B0B-E7F6-4D4A-83DE-794FC93D9AAD
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vendimi vila.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1)Vila Bianca.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2)Vila 
Bianca.xlsx
Shenime per Deklarimet  2021  Vila Bianca.pdf

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C0A420-C932-4803-8756-BF8F78E0477D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F48C0CA-BF32-46B6-AA4E-C501A5B9F481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADC73C8-8007-4A84-AB88-164756EDE698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADC73C8-8007-4A84-AB88-164756EDE698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17750BF0-6844-4084-B109-16A0F0B95F32

